
発送日/到着日 送り先
〒350-1168
埼玉県川越市大袋473-1

バロックワークス
Phone：049-242-8403

Suspension Worksheet
オーバーホールメニュー ※オイルシール、ダストシール、オイル交換代込み、各1本の価格です。

□フロントフォーク SHOWA / KYB ＠

消耗具合でスライドブッシュ、ガイドッブッシュ交換します。 WP / OHLINS ＠

※交換の際は部品代のみ追加となります。 KX65 ＠

□リアショック SHOWA / KYB ＠

消耗具合でブラダ、ガイドッブッシュ等交換します。 WP / OHLINS ＠

※交換の際は部品代のみ追加となります。

□インナーチューブ（ＦＦ）／ロッド（RC）研磨代 ＠

インナーチューブまたはロッドに傷がある場合研磨致します

尚、研磨しても修復不可能な場合、再メッキ加工が必要となります。

□希望する □希望しない ※この場合、またすぐにオイル漏れが起こりますのでご承知置き下さい。

□FFインナーチューブ再メッキ加工 ＠

□RCロッド再メッキ ＠

チューニングメニュー　Re-Valve & Set Up 　※各1本の価格です

□ＭＸ □ＥＤ □モタード □ダートラ

□フロント・エア ※SHOWA、WPは右側のみ □フロント・スプリング

□SHOWA（R側） ＠ □ＳＨＯＷＡ ＠

□ＫＹＢ ＠ □ＫＹＢ ＠

□WP（R側) ＠ □WP ＠

□リア ■ご相談ください。

□SHOWA ＠ □各種コーティング

□KYB ＠ □FFストロークダウン ＠

□WP ＠ □RCストロークダウン＠

身長 体重 ライディングレベル（参加レース・クラスなど）

改善したい症状

その他ご要望があればお書き下さい

Competition Model

□現金 □カード □代引き □振込

¥8,800

¥11,000

¥550

～￥2,200

¥9,900

¥6,600

¥17,600

氏　名

住　所

電話番号

メーカー

お支払方法

車種 年式

￥33,000～

¥11,000

¥9,720

¥7,020

¥9,720

¥7,700

¥7,700

¥7,700

¥7,700

¥7,700

¥7,700

￥5,500～

￥3,300～


	MX ED

