

氏 名

## 発送日/到着日

*送り先* 〒350−1168 -1

Competition Model

電話番号

埼玉県川越市大袋473-
バロックワークス
Phone:049-242-8403

メーカー		車種			年式		
お支払方法	□現金		ロカ-	ード	口代引き		]振込
Suspension W	orksheet						
オーバーホール		※オイル	レシール、ク	ダストシール、	オイル交換代込み、各	1本(	の価格です。
ロフロントフォー					SHOWA / KYB		¥8,800
消耗具合で	スライドブッシ	ュ、ガイド、	ッブッシュダ	を換します。	WP / OHLINS	<b>@</b>	¥9,900
※交換の際は	部品代のみ追加。	となります。			KX65	<b>@</b>	¥6,600
ロリアショック					SHOWA / KYB	@	¥11,000
消耗具合で	ブラダ、ガイド	ッブッシュ	等交換しま	す。	WP / OHLINS	<b>@</b>	¥17,600
※交換の際は	部品代のみ追加。	となります。					
ロインナーチュー	ーブ(FF)/ロッ	ッド(RC) 砂	<b>开磨代</b>			<b>@</b>	¥550
インナーチュー	-ブまたはロッドに	傷がある場 <sup>っ</sup>	合研磨致しま	す			<b>~</b> ¥ 2,200
尚、研磨しても修	<b>修復不可能な</b> 場	易合、再メ	ッキ加工が	必要となりま <sup>っ</sup>	す。		
. —	. —		場合、またす	ぐにオイル漏れ	が起こりますのでご承知置き	下さ	l',
	ーチューブ再ノ	ツキ加工				<b>@</b>	¥33,000~
□RCロッドi	再メッキ					<u>@</u>	¥11,000
チューニングメニュー Re-Valve & Set Up※各1本の価格です							
□MX	□ED	<b>□</b> モ:	タード	ロダートラ			
ロノロント・.	エア ※SHOWA、	WPは右側の	4		フロント・スプリング		
	エア ※SHOWA、 WA(R側)	WPは右側の @	<i></i> ≯ ¥9,720		フロント・スプリング □SHOWA	@	¥7,700
	WA(R側)					@	¥7,700 ¥7,700
□SHO' □KYB □WP(I	WA(R側)	@	¥9,720		□SHOWA □KYB □WP	_	
□SHO □KYB □WP(I □リア	WA(R側) B R側)	@	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。	<u>@</u>	¥7,700
□SHO! □KYB □WP(I □リア □SHO!	WA(R側) B R側)	@ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング	@ @	¥7,700 ¥7,700
□SHO! □KYB □WP(I □リア □SHO! □KYB	WA(R側) B R側)	@ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン	@ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~
□SHO' □KYB □WP(I □リア □SHO' □KYB □WP	WA(R側) B R側) WA	@ @ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHO! □KYB □WP(I □リア □SHO! □KYB	WA(R側) B R側)	@ @ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHO'□KYB □WP(I □リア □SHO'□KYB □WP	WA(R側) B R側) WA 体重	@ @ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHO' □KYB □WP(I □リア □SHO' □KYB □WP	WA(R側) B R側) WA 体重	@ @ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHO'□KYB □WP(I □リア □SHO'□KYB □WP	WA(R側) B R側) WA 体重	@ @ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHO'□KYB □WP(I □リア □SHO'□KYB □WP	WA(R側) B R側) WA 体重	@ @ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHO'□KYB □WP(I □リア □SHO'□KYB □WP	WA(R側) B R側) WA 体重	@ @ @ @ @	¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHO'□KYB □WP(I □リア □SHO'□KYB □WP	WA(R側) B R側) WA 体重		¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~
□SHON □KYB □UP(I □Jア □SHON □KYB □WP 身長	WA(R側) B R側) WA 体重		¥9,720 ¥7,020 ¥9,720 ¥7,700 ¥7,700		□SHOWA □KYB □WP ご相談ください。 □各種コーティング □FFストロークダウン □RCストロークダウン	@ @ @ @	¥7,700 ¥7,700 ¥5,500~ ¥3,300~